
Znak sprawy:  SE.261. 8 .2016 

 

                      

Miechów, dnia 8.11.2016r. 

 

 

 wg rozdzielnika 

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H  

Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie, ul. Warszawska 11, 32-200 Miechów, informuje, że w dniu 

26.10.2016r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone  

w trybie przetargu nieograniczonego na  

Dostawa 2000Mg piasku do zimowego utrzymania dróg powiatowych administrowanych przez ZDP w 

Miechowie w sezonie zimowym 2016 - 2017, numer postępowania: SE.261.8.2016. 

W postępowaniu wpłynęło 5 ofert. 

 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, wezwano do złożenia ofert 

dodatkowych, czynności te zakończono w dniu 8.11.2016r.  

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ust.2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą 

otrzymanych punktów złożył  Wykonawca: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

Ilość punktów 

w kryterium 

okres realizacji 

Łączna ilość 

punktów 

1 
Zakład Produkcji Nawozów 

Organicznych i Wydobycia Piasku 

Z.W.P. MOSTY Sp. z o.o. 

Mosty 40,   26-060 Chęciny 

90 10 100 

 

Oferty przyjęte do oceny pozostałych Wykonawców, oceniono następująco: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

Ilość punktów 

w kryterium 

okres rękojmi 

Łączna ilość 

punktów 

2 
MARTRANS   Łonak Mariusz 

Ul. Tworzeń 57 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
70,50 10 80,50 

4 

P.H.U. TRANSTECH   

Stanisław Stankiewicz 

ul.Nowokorczyńska 21B  

28-520 Opatowiec 

81,35 10 91,35 

5 
Usługi Transportowe   

Piaskownia   Sylwester Kowalczyk 

Ul. 3go Maja 165b,  28-400 Pińczów 

88,16 10 98,16 

 

Mając na uwadze postanowienia art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy informuję, że umowa z wymienionym 

wykonawcą zostanie podpisana po dniu 14.11.2016r.  

                                                                                        
 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa ZDP Miechów 
2. A/a 


